

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gerda E. Skov Holding ApS

Midtermolen 10, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 26 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Gerda Elise Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerda E. Skov Holding ApS
Midtermolen 10, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gerda Elise Skov

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter eller hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -80.602 | -85.239 |
| Andre finansielle indtægter | 1.434.461 | 1.375.161 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-76.744</u> | <u>-1.322.021</u> |
| Resultat før skat | 1.277.115 | -32.099 |
| Skat af årets resultat | <u>-276.829</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.000.286</u> | <u>-32.099</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.082.973 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-82.687</u> | <u>-1.032.099</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.000.286</u> | <u>-32.099</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 12.575 |
| Andre tilgodehavender | 6.565.098 | 97 |
| 1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 88.069 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.653.167</u> | <u>12.672</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>14.716.002</u> | <u>9.642.792</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>14.716.002</u> | <u>9.642.792</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>2.808.887</u> | <u>14.335.297</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.178.056</u> | <u>23.990.761</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>24.178.056</u> | <u>23.990.761</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | 22.814.942 | 22.897.629 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.082.973 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>23.978.915</u> | <u>23.978.629</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 2.132 |
| Selskabsskat | 189.141 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>199.141</u> | <u>12.132</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>199.141</u> | <u>12.132</u> |
| Passiver i alt | <u>24.178.056</u> | <u>23.990.761</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 81.000 | 23.929.728 | 1.000.000 | 25.010.728 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.032.099 | 1.000.000 | -32.099 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 81.000 | 22.897.629 | 1.000.000 | 23.978.629 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -82.687 | 1.082.973 | 1.000.286 |
| | 81.000 | 22.814.942 | 1.082.973 | 23.978.915 |

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2024 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 13,75% | 0 | 88.069 |

Fordringen forventes indfriet ved udlodning af ordinært udbytte i 2025.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|--|---------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 14.716.002 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 284.854 |